PREFEITURA DE 	 - .1

QUIXADÁ

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOST4tS — TOMADA DE PREÇOS N2  2023.01.10.02 -
SEDUMASP.

OBJETO:, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO DISTRITO DE juÁ DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXADÁ/CE.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QIJIXADÁ torna público o
resultado do julgamento das propostas da TOMADA DE PREÇOS N2  2023.01.10.02
SEDUMASP. PROPOSTAS CLASSIFICADAS: PROPOSTAS CLASSIFICADAS: 12  lugar ARCTURO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: N2  03.077.025/0001.81, com valor global de R$
108.789,86 (Cento e oito mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos), 2
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 07.615.710/0001-75, com valor global
de R$ 113.224,37 (Cento e treze mil duzentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos),
dessa forma as empresas atenderam o item 9, apresentando propostas dentro das exigências de
edital. A comissão informa que a ata da sessão de Julgamento da Proposta Comercial está
disponível no site: www.tce.ce.gov.br  em conformidade o art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei
Federal n2  8.666/93, ficará aberto o prazo para interposição de recursos, que o processo
será encaminhado as autoridades competentes para fins de Adjudicação e Homologação
Maiores informações através do e-mail: centraldecontratos.quixada@gmail.com.  Edmilson mota
neto - Presidente da CPL/PMQ. Quixadá, 14 de Março de 2023.

Trav José Jorge Matias, S/N - Campo Velho / Quixadá- CE
CNPJ n9  23.444.748/0001-89